
72 73

TIRÁŽ
Ročník 30, číslo 11; datum vydání 13. 5. 2024

ŠÉFREDAKTORKA
Petra Pistulková

ZÁSTUPKYNĚ ŠÉFREDAKTORKY
Lucie Vodičková, Aneta Špíglová

REDAKTOŘI
Andrea Schierová, Gabriela Röhrichová, Aneta 

Šimonková, Kristýna Ullrich, Adéla Nosková, Markéta 
Škaldová, Monika Grafková, Petra Květová Pšeničná, 
Lilia Khousnoutdinova, Magdaléna Rutte, Sam Dolce 

ART DIRECTOR 
Martin Zíma

KOREKTORKY 
Soňa Čapková, Tereza Lacinová

VYDÁVÁ 
VLTAVA LABE MEDIA, a. s.; sídlo: U Trezorky 921/2, 

158 00 Praha 5 – Jinonice; IČO 01440578, DIČ: 
CZ01440578; telefon: 272 015 111; 

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA  
A GENERÁLNÍ ŘEDITEL 

Vít Nantl 
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ 

Jitka Afsahi 
ŘEDITELKA ROZVOJE 

Mirka Zlatníková 
PRODUKTOVÁ MANAŽERKA 

Petra Pistulková
ASISTENTKA REDAKCE 

Veronika Bendová, telefon: 272 015 322, e ‑mail:  
veronika.bendova@vlmedia.cz; e ‑mailové adresy redakce: 

jmeno.prijmeni@vlmedia.cz, 
e ‑mail: story@mojepredplatne.cz, internet: www.story.cz, 

Facebook: www.facebook.com/story.cz 
ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ 

Lenka Stejskalová
MARKETING 
Petra Trojanová 

e ‑mail: petra.trojanova@vlmedia.cz
PŘEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA 

Studio VLTAVA LABE MEDIA, a. s. – Tomáš Hindrák

TISK 
Svoboda Press, s. r. o., Sazečská 560/8, 108 25 Praha 10, 

www.svoboda.cz 
OBCHODNÍ ŘEDITELKA 

Jitka Beranová
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE

Ivana Márová, e ‑mail: ivana.marova@vlmedia.cz

DISTRIBUCE 
Petr Čermák, e ‑mail: petr.cermak@vlmedia.cz Petra 

Štenclová, e ‑mail: petra.stenclova@vlmedia.cz. Rozšiřuje 
společnost PNS, a. s. Počet výtisků prodaného nákladu 

ověřuje
 
ČR, Pobřežní 370/4, Praha 8 

PŘEDPLATNÉ V ČR
VLTAVA LABE MEDIA, a. s., U Stavoservisu 646/1a, 

Praha 10. Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 
272 015 020, e ‑mail: casopisy@mojepredplatne.cz, www.

mojepredplatne.cz. Doručuje Česká pošta, s. p. Volání na bílou 
předplatitelskou linku je zpoplatněno zvýhodněnou sazbou 
1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu volání z pevné 

linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu mobilního 
operátora. Výhradním distributorem pro předplatné tohoto 
časopisu je Česká pošta. Od 1. 2. 2020 Česká pošta mění 

podmínky doručování a výtisky budou doručovány nejpozději 
do dvou pracovních dní od termínu vydání. V případě 

pozdějšího doručení kontaktujte naše Centrum zákaznické 
péče na telefonu 272 015 015 nebo emailem na adresu 

reklamace@mojepredplatne.cz. 
 

PŘEDPLATNÉ V SR 
Mediaprint Kapa Pressegrosso, a. s., oddelenie inej formy 

predaja, P. O. Box 183, Vajnorská 137,  
881 04 Bratislava 3, tel. 02/444 588 21, 

e ‑mail: predplatne@abompkapa.sk; 
Časopis vychází 26× ročně.  

MC 32,90 Kč/1,69 €. 

Všeobecné smluvní podmínky jsou dostupné na www.
vlmedia.cz; Ochranná známka © VLTAVA LABE 

MEDIA, a. s.; ISSN 1211‑1848 Registrační číslo: MK ČR 
E 6830; Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat 
publikované materiály v tištěné ani elektronické podobě 
časopisu. Redakcí nevyžádané rukopisy, fotografie ani 

kresby se nevracejí. Zasláním materiálu do redakce 
souhlasíte s tím, že tyto materiály budou, i opakovaně, 
otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli redakčně 

upraveny a nebudou vám vráceny. Autory nepodepsaných 
článků jsou redaktoři Story. Při speciálních akcích může být 

cena Story změněna. 

Co vám nesmí utéct, Co vám nesmí utéct, 
bez čeho se neobejdetebez čeho se neobejdete
a s čím budete „in“?a s čím budete „in“?
Story pro vás vybraloStory pro vás vybralo
tyto vychytávky.tyto vychytávky.

TIPY
REDAKCE

▲ ▲

Nekonečné sexy 
řasy
Nová řasenka Bombastick Panoramic 

od Dermacol je jako stvořená pro pořízení 

efektu panoramatických řas a super objemu. 

Speciální tvar kartáčku se 6 kuličkami 

a různě dlouhými štětinkami umožňuje 

rovnoměrné vrstvení. Intenzivní černá hmota 

řasenky obsahuje glycerin, karnaubský 

a slunečnicový olej. Neobsahuje paraben, 

talk, alkohol, minerální oleje, parfemaci ani 

silikony. Je gluten free a VEGAN. Perfektně 

drží a nerozmazává se! Pořídíte ji za 199 Kč.

www.dermacol.cz

Na pláž 
i do bazénu
Odstartujte léto stylově 

s elegantními růžovými 

plavkami od Lisca! Další 

pohodlné a módní kousky, 

kterými okouzlíte na pláži 

i u bazénu, najdete na www.

lisca.cz. Plavkové kalhotky Las 

Vegas pořídíte za 599 Kč, push-

up podprsenku za 1149 Kč.

www.lisca.cz

Zdravý domov bez alergií
Zdravý domov pro alergika i astmatika pomůže udržet Raycop Omni Air, vysavač 

navržený japonským lékařem. UVC antibakteriální vysavač v kombinaci s ultralehkým 

tyčovým vysavačem na podlahy odstraní alergeny, bakterie, viry a roztoče pomocí 

UVC dezinfekční lampy z matrací i čalouněného nábytku a vysaje drobky i další 

nečistoty z podlah. Balení obsahuje několik výměnných podlahových hlavic. K dostání 

za 7990 Kč. 

Více na www.raycop.cz

Ovocné
osvěžení
s čokoládou
Dokážete si představit lepší 

kombinaci, než je lahodná 

osvěžující zmrzlina a horké 

letní dny? Ochutnejte ovocnou 

novinku Magnum Euphoria - 

citronová zmrzlina obklopující 

jádro z malinového sorbetu, 

namočená do ikonické křupavé 

bílé čokolády a posypaná směsí 

praskajících cukříčků s ovocnou 

příchutí. K dostání také v kelímku 

a rodinném balení.

Elixír mládí 
existuje
Vyživující pleťový olej Lumene 

Berry Pre-retinol Facial 

Oil dlouhodobě omlazuje, 

zjemňuje a vyhlazuje pleť. 

Obsahuje komplex látek 

Nordic Berry Pre-Retinol 

(přírodní alternativu retinolu), 

divokou arktickou morušku, 

brusinky a skvalan. Od 1. 6. 

do 30. 6. jej můžete zakoupit 

v rámci FAnn Festivalu péče 

a líčení s 20 % slevou! 

www.fann.cz

Nevšední love story
Muž na bílém koni, aneb… po rozchodu s mužem žijícím 

na vzdáleném ostrově přichází žena o práci, zdraví i pochopení 

v rodině... Román Muž 

na bílém koni popisuje 

s velkou dávkou citu 

a otevřenosti cestu životní 

krizí, která hrdinku zavede 

až k fatálnímu tajemství v její 

rodině. Díky němu v sobě 

objeví sílu, kterou předá 

i svým dcerám. A pochopí, 

že láska může mít několik 

podob, ale nejcennější je 

ta k sobě samé. K dostání 

na evitanausova.cz nebo 

www.kosmas.cz.

Důvěrně
jemná péče
Vyzkoušejte intimní mycí 

emulzi sebamed pro jemnou 

denní hygienu intimních partií 

s pH 3,8, které je vhodné pro 

přirozenou rovnováhu mikroflóry. 

Poskytuje efektivní zklidnění 

a antibakteriální účinky díky 

alfa bisabololu obsaženému 

v heřmánku. K zakoupení 

za 199 Kč v dm drogerii.

Turistika na jižní straně Alp 
Jedinečnou alpskou krajinou prochází v Korutanech řada 

turistických stezek v různých nadmořských výškách. Nezřídka se 

stává, že v jejich bezprostřední blízkosti leží teplá jezera ke koupání. 

Kromě několikadenních 

panoramatických 

dálkových stezek zde 

najdete také pěší trasy 

pro malé i velké turisty, 

které se často dají spojit 

s jízdou lanovkou, či 

výletem po nejkrásnějších 

silnicích na jihu Rakouska. Co se vydat do národního parku Hohe 

Tauern k ledovci Pasterze, nebo na přírodní zážitkovou stezku 

„Malteiner Wasserspiele“, která protíná údolí Hinteres Maltatal?  

www.korutany.com

http://www.dermacol.cz/
http://www.korutany.com/


74 PP

K moři s Travelkingem
Na cestovatelském portálu Travelking si každý najde svoje 

místo i pro volné letní dny. Vyberete si rodinnou dovolenou 

u moře, relax ve wellness, nebo se vydejte poznávat evropské 

metropole. Díky cenově dostupným nabídkám můžete cestovat 

i několikrát do roka. Po zadání kódu TRAVELKINGSTORY 

získáte slevu 10 % na pobyty zakoupené do konce května 2024. 

www.travelking.cz PŘ
IP

RA
VI

LA
: A

N
ET

A
 Š

PÍ
G

LO
VÁ

 F
O

TO
:  

A
RC

H
IV

 F
IR

EM

Úsměv plnými
rtíky 
Šťavnatý vzhled dodá rtům i úsměvu lesk 

na rty Power Shine od značky trend !t 

up. Obsažený avokádový olej rty opticky 

zvětší. Díky praktickému aplikátoru se lesk 

snadno nanáší. K zakoupení za 79,90 Kč 

hned v několika trendy barvách 

v prodejnách dm, v online shopu dm.cz 

a v aplikaci Moje dm.

Den dětí s Piatnikem
Malí školáci si zaslouží pěknou deskovou hru, se kterou se 

pobaví a procvičí logické uvažování. Strategická hra Art Gallery 

je přesně taková! Úkolem hráčů je toulat se sály galerie v roli 

průvodců a pečlivě 

studovat obrazy. 

A co je hlavně 

třeba? Zvolit co 

nejlepší trasu, jen 

tak je vítězství 

nemine! Hru 

pořídíte za 799 Kč 

na eshop-piatnik.cz.

Sladká panenka k narozkám
Narozeniny mohou být ještě zábavnější, a to s L.O.L. Surprise. 

Narozeninovou panenkou s dortem! Speciální edice přináší 

narozeninové panenky 

v roztomilých dortových šatech, 

které si mohou děti samy vytvořit. 

Stačí smíchat ingredience, 

přidat vodu a počkat několik 

minut. Po odloupnutí formy 

odhalí originální barevné šaty, 

které mohou ještě ozdobit 

třpytkami pro extra lesk. Sada 

obsahuje panenku, pár bot, 1–2 módní doplňky, dortovou formu, 

ingredience pro výrobu šatů a sáček se třpytkami. K dostání 

339 Kč.

www.mgae.cz

Francouzská 
rafinovanost
Chcete se celý den cítit 

pohodlně a sebevědomě 

zároveň? Vsaďte na kvalitní 

základ! Luxusní spodní 

prádlo francouzské 

značky Aubade a dalších 

světoznámých značek 

k tomu elegantně 

dopomůže. Velký výběr 

střihů a velikostí najdete 

v prodejnách Oxalis 

dessous a na e-shopu 

www.oxalisdessous.cz.

Mlsat lze 
i bez lepku!
Celiakie, systémové 

autoimunitní onemocnění 

způsobené nesnášenlivostí 

lepku, se může projevit 

v každém věku. Trápí tato 

intolerance i vás? Žádný 

splín, široký výběr produktů 

italské společnosti Dr. Schär 

dietu usnadní! K dostání jsou 

bezlepkové chleby, žemle, 

strouhanka i slané a sladké 

dobroty. 

Více na www.schaer.com

http://www.travelking.cz/
http://www.schaer.com/

